
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 104392407

Data publicarii	17.10.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 272,50 RON - 272,50 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Preț ofertat fara TVA TOTAL Fara TVA 1 MYM 3X2.5 ML 20 2.68 53.60 2 CANAL CABLU 25*16 ML 20 2.10 42.00 3 NK INTR DIF 16A 1P+N 30MA BUC 1 88.70 88.70 4 PRIZA PT SIMPLA BUC 1 6.80 6.80 5 CABLU COAXIAL TRIPLU ECRANAT CUPRU INTEGRAL ML 20 3.40 68.00 6 MUFA TV BUC 1 0.60 0.60 7 SPLITTER 3 IESIRI BUC 1 12.80 12.80 TOTAL OFERTA FARA TVA 272.50
